Admodiacio bossetarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo tercio, indicione sexta cum 
eodem anno sumpta, et die undecima mensis novembris, factis debitis 

proclamacionibus per Johannem Daguini, preconem civitatis, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et deinde ut moris est extincta, 
nobiles et honorabiles P. de Orseriis, G. de Vaudo, Henricus de Nanto 
et Peytrimandus de Maludumo, sindici et sindicario nomine civitatis, 

expediverunt et admodiaverunt honorabili Francisco Morens, civi 
Gebenn., presenti, etc., tanquam plus offerenti etc., introgium bosse¬ 
tarum vini cum pertinenciis solitis, cum honore et onere percipi et 

supportari solitis, perdis, obvaliis assuetis et non assuetis etc., ad et per 
unum annum proximum hodie incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma quinque centum florenorum parvi pon¬ 
deris et quinquaginta florenorum per eundem Morens solvendorum in 
manibus (94) honorabilis Johannis Turci, receptoris emolumentorum 
civitatis, qui nunc est et qui pro tempore fuerit, videlicet terciam par¬ 
tem in proximis nundenis Epiphanie Domini, et aliam terciam partem 
in nundenis Pasche, et residuum in sequentibus nundenis augusti tunc 

proxime tenendis, unacum dampnis etc.; promictentes etc., submic- 
tentes, renunciantes etc. Actum Gebenn. in claustro Sancti Petri, pre- 

sentibus ibidem Petro de Furno et Stephano Jolyti, testibus, etc. 

Montyon. 

Die Dominica que fuit xija hujus novembris. — Existentibus in consilio 
generali in claustro Sancti Petri Gebenn. celebrari solito, venerandis 

dominis Petro Monodi et sigilliffero, canonicis Gebenn. ; — necnon : 
P. Orsieres, G. de Vaudo, H. de Nanto et P. de Maludumo sindicis; 
— P. Versonnex, P. Levrerii, A. Lyonardi, L. Lestelley, Pecolat, 

R. Nycolay, Boulo, Cadodi, m. G. librarius, Jo. Spatule, Dominicus 
Lamberti, m. P. de Vitex, Marlioz, magister scolarum, Jo. Balli, P. Joliti, 
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P. M. Petrus Arlodi, (A. Lyonardi,) Paquet, Jo. Turci, G. Prepositi, 

Jo. Bueti, Jo. Malliardi, G. Philippi, P. Bonnaz, Jo. Chatronis, 
M. Chaudiot, Jo. Vuychardi, P. hospes, G. Richardeti, A. de Fonte, 

Jo. Donzelli, Pensabini, P. chappellerius, Ja. Belli, A. Juglardi, G. Ney- 
rodi, M. Sonier aurifaber, Christinus Tombeti, Bachodi, P. Fabri, 
G. Vuychardi, A. Marti, Jo. de Orseriis, Ny. Gentilis, Jo. Amiaulx, 
Jo. de Nemore, H. de Burdignino, Vuarambert. 

Gitata fuit venda vini ad quatuor solidos cum dimidio, licet non